
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  18.02.2025 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 46 
състав, в публично заседание на 18.02.2025 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Мариана Маркова  

  
 
 
  

  

при участието на секретаря Паола Георгиева, като разгледа дело номер 
9361 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именното повикване в 13.40   ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - Л. Н. М. МИШЕ ЛИЧНО И КАТО ЗАКОНЕН 

ПРЕДСТАВИТЕЛ НА МАЛОЛЕТНАТА А. - Е. М. Л. Н. - редовно уведомен, се явява 

лично и като законен представител на малолетното си дете.  

 

ОТВЕТНИКЪТ - ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ДЪРЖАВНА АГЕНЦИЯ ЗА БЕЖАНЦИТЕ-МС 

- редовно уведомен, представлява се от юрк. Г., с пълномощно от днес. 

ПРЕВОДАЧЪТ -  В. Й. Л. – редовно уведомен, се явява. 

 

Страните /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

Съдът намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

Жалбоподателят – Представям и моля да приемете удостоверение за работата ми, тъй 

като ответникът твърди, че съм напуснал родината си по икономически причини. 

Представям разпечатки от сайта на белгийското правителство и от един сайт, който е 

на френски език и преведох с Г. - преводач. Лицето, за което става въпрос в материала 

е участник в бунтовническо движение. 

 

Юрк. Г. -  Да се приемат. 

 



По доказателствата СЪДЪТ 

 О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА по делото представените писмени доказателства. 

 

Страните /поотделно/ - Няма да сочим други доказателства и нямаме искания по 

доказателствата. 

 

С оглед изчерпване на доказателствените искания, СЪДЪТ счете делото за изяснено 

от фактическа страна, поради което 

 О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

Жалбоподателят - Моля да уважите жалбата по съображенията, изложени в нея. 

Опитах се да прочета решението, което ми бе връчено от ДАБ. Бях изключително 

изненадан от начина, по който те тълкуват и разсъждават пред опасността, пред която 

съм изправен в родината си. Никога не съм напускал страната си и не съм напуснал 

страната си заради пари, пари аз имам. Човешкият живот струва повече от парите, 

затова напуснах страната си на произход. Имам момиченце, което през март ще 

направи една година. Аз трябва да я отглеждам. В [населено място] бях нападнат 

посред бял ден на търговска улица. В момента с всичките заплахи, които бушуват в 

страната ни, руандийците горят посолства, подпалени от тях в [населено място], ДАБ 

казва, че не може да даде защита на детето ми. Аз имам сестра, която изчезна през 

2015 година от [населено място]. Имам и по-голям брат, който в момента е емигрант в 

К.. Той ми помогна да напусна ДР К.. ДАБ не отдаде нужното внимание, въпреки че 

съм обяснил подробно историята си. 

Моля да ми бъде предоставена защита на мен и семейството ми. Опасностите в ДР К. 

са реални. Закона казва, че България защитава малките деца. 

 

Юрк. Г. - Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана. Представям 

писмена защита. 

Решението  е издадено при спазване на материалния закон и 

административнопроизводствените правила. 

 

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

ОПРЕДЕЛЯ възнаграждение на преводача  в размер на 100 лв. от бюджета на съда. 

ИЗДАДЕ се РКО. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в ч. 

      

      СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР:  

 

 



 

 

 

 

 

 
  
 
 


